

# SMLOUVA O DÍLO

Čj.: PPR-20361/ČJ-2017-990663

## OBJEDNATEL:

**Ministerstvo vnitra ČR**  
Praha 7, Nad Štolou 936/3  
PSČ 170 34  
IČO: 00007064  
DIČ: CZ00007064  
č.ú. XXX  
pracoviště: Správa logistického zabezpečení  
Policejního prezidia České republiky  
Praha 5, Nádražní 16  
Zastoupené: XXX  
ředitelem SLZ PP ČR  
kontaktní osoba: XXX

## ZHOTOVITEL:

**TEZAO s.r.o.**  
Ládevská 416/15  
184 00 Praha 8  
IČO: 45313067  
DIČ: CZ45313067  
zastoupená panem XXX  
zapsána v Obchodním rejstříku vedeného  
Měst.soudem v Praze oddíl C, vložka 7139  
kontaktní osoba: XXX tel. XXX

**Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)**

### **1. Předmět smlouvy: Havarijní oprava systému elektrické požární signalizace po zásahu bleskem**

- dle servisního protokolu ze dne 12.7.2017 která je nedílnou součástí této smlouvy.

### **2. Místo plnění a předání:** PP ČR Na Baních 1304 v Praze 5

### **3. Lhůta plnění:** nejpozději do 31.7.2017

### **4. Cena:** Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 232.700,-Kč včetně DPH.

V případě poskytnutí stavebních nebo montážních prací specifikovaných v ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je objednatel plátcem DPH, na kterého se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti a zhotovitel je tudíž povinen tento režim použít.

### **5. Záruka:** 24 měsíců od předání a převzetí díla

**6. Faktura:** bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7, příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5 a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.

**7. Splatnost faktury:** Po převzetí dokončeného díla do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury, a to bez hotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel soupis skutečně provedených prací a dodávek podepsaný odpovědným zástupcem objednatele.

**8. Sankce:** Za prodlení s termínem předání díla je sjednána smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

**9.** Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden výtisk je určen pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

V Praze dne 31. 7. 2017

Za objednatele:

**XXX**  
Ředitel SLZ PP ČR

Zhotovitel:

**XXX**  
Jednatel společnosti



**TEZAO** s.r.o.  
technické zabezpečení objektů

## Servisní protokol

Dodavatel: EPS a EZS:

Adresa:  
Cihlářská 727/2  
190 00 Praha 9  
e-mail:  
tisk:

Velkoobchod Univoit:  
tel.:  
fax:  
GSM brána:  
mobil:

Velkoobchod tremorů:  
tel.:  
fax:  
GSM brána:  
mobil:

Velkoobchod ALPHONE:  
tel.:  
fax:  
GSM brána:  
mobil:

PRO:

Policejní Prezidium ČR  
Pan  
P.O. BOX 6  
150 05 Praha 5  
Česká republika  
tel.: , fax:

ČÍSLO: **NV20170104**

DATUM: 12.7.2017

VYŘIZUJE:

TEL:

MOBILNÍ TEL:

FAX:

E-MAIL:

Vážený pane

dovolujeme si Vám předložit tento servisní protokol za opravu systému EPS v areálu Zbraslav. Tato rozsáhlá škodní událost byla způsobena elektrickým přepětím při bouři dne 9.7.2017.

### MV PPČR areál Zbraslav havarijní oprava systému EPS

POZ	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
001	MD 2000 PC token, karta pro komunikaci mezi ústřednami	3 ks	5 788,00 Kč	17 364,00 Kč
002	MD 2000 smyčková karta MD (99 adres)	7 ks	7 130,00 Kč	49 910,00 Kč
003	MD 3 interface pro připojení konvenčních detektorů	2 ks	3 773,80 Kč	7 547,60 Kč
004	MD 2 tlačítkový hlásič červený s adresou	3 ks	2 780,00 Kč	8 340,00 Kč
005	MD 1 montážní základna s adresným modulem	22 ks	1 285,00 Kč	28 270,00 Kč
006	MD 40A ionizační detektor kouře	24 ks	2 340,00 Kč	56 160,00 Kč
007	MD 60A detektor nárůstu teploty	1 ks	1 620,00 Kč	1 620,00 Kč
008	MD 2000 tiskárna, 24 sloupců	1 ks	14 650,00 Kč	14 650,00 Kč
009	Likvidace hlásiče v lehkém provedení	24 ks	350,00 Kč	8 400,00 Kč
			<b>CELKEM BEZ DPH:</b>	<b>192 261,60 Kč</b>
			<b>CELKEM DPH 21%:</b>	<b>40 374,94 Kč</b>
			<b>CELKEM VČETNĚ DPH:</b>	<b>232 636,54 Kč</b>

Poznámky :

.....  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....



**TEZAO**<sup>®</sup> s.r.o.  
technické zabezpečení objektů

## Servisní protokol

Dispečink EPS a EZS:

Adresa:  
Cihlářská 727/2  
190 00 Praha 9  
e-mail:

Velkoobchod Univolt:  
tel.:  
fax:  
GSM brána:  
mobil:

Velkoobchod trezorů:  
tel.:  
fax:  
GSM brána:  
mobil:

Velkoobchod AIPHONE:  
tel.:  
fax:  
GSM brána:  
mobil:

Pracovníci naší firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci.